



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, dnia 10.02.2017r.

Znak: SIZP.271.01.2017

Dotyczy przetargu: Rozbudowa drogi gminnej nr 171006N w miejscowości Stare Sady - etap III. Numer ogłoszenia 12694-2017 data zamieszczenia 23.01.2017 roku

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na zadane pytania przez Wykonawców:

Pytanie 1. Zwracamy się o podanie parametrów i wymagań dla kruszywa do wypełnienia gabionowych ogrodzeń systemowych.

Odpowiedź: Kamień jak dla murów oporowych z gabionów.

Pytanie 2. Zwracamy się o podanie klasy betonu do wykonania ławy betonowej pod gabionowe ogrodzenia systemowe.

Odpowiedź: Klasa betonu do wykonania ławy betonowej pod gabionowe ogrodzenia systemowe: C16/20.

Pytanie 3. Zwracamy się o podanie szerokości oraz rodzaju bram, które należy ustawić w gabionowych ogrodzeniach systemowych.

Odpowiedź: Bramy dwuskrzydłowe szerokość dostosowana do szerokości zjazdu (3m, 2x4m, 5m z furtką).

Pytanie 4. Zwracamy się o podanie szerokości oraz rodzaju bram, które należy ustawić w systemowych ogrodzeniach panelowych

Odpowiedź: Szerokość bramy-3,50m dwuskrzydłowa, 2x furtka po 1,0m.

Pytanie 5. Zwracamy się o podanie parametrów (rodzaj materiału, wymiary) projektowanych systemowych ogrodzeń panelowych.

Odpowiedź: Materiał paneli ogrodzeniowych identyczny jak dla koszy gabionowych. Wysokość ogrodzenia ~1,50. Słupki zalecane przez producentów.

Pytanie 6. Czy zamawiający przewiduje montaż studni telekomunikacyjnych przy budowie kanału technologicznego - rury osłonowej 2x40 w ilości 1000mb? (dotyczy pozycji 1.3 z przedmiaru).

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu studni telekomunikacyjnych przy budowie kanału technologicznego (dotyczy pozycji 1.3 z przedmiaru).

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na: „Rozbudowa drogi gminnej nr 171006N w miejscowości Stare Sady – etap III”.

Z up. BURMISTRZA

Krzysztof Krom

SKARBNIK GMINY